
Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr  2157 /2016 

z dnia 10 czerwca 2016 

 

W sprawie: zmiany uchwały nr 1882/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej włączenia w obszar Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

nieruchomości położonej na terenie Miasta Gniezna 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 roku o 

specjalnych strefach ekonomicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 282) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 1882/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

włączenia w obszar Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości 

położonej na terenie Miasta Gniezna zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 „Opiniuje się pozytywnie wniosek Prezydenta Miasta Gniezna w sprawie włączenia w obszar 

Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości o łącznej powierzchni 

18,93.21 ha, położonych w Gnieźnie, w województwie wielkopolskim, powiat gnieźnieński, 

obręb ewidencyjny 0001 Miasto Gniezno, w rejonie ulic: Kolejowej, Hipolita Cegielskiego 

oraz nowobudowanej ulicy Osiniec, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: Kompleks nr 3 

(pow.7,12.33 ha), Kompleks nr 4 (pow. 6,20.16 ha), Kompleks nr 5 (pow. 3,45.83 ha), 

Kompleks nr 6 (pow. 2,14.89), złożony pismem z dnia 24.03.2016 numer 

WRM.DG.7324.2.2016 wraz z korektą z dnia 19.05.2016, zgodnie z uchwałą  

nr XXII/233/2016 Rady Miasta Gniezna z dnia 18.05.2016.” 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały Powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 

Uzasadnienie 

uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

Nr  2157 /2016 

z dnia 10 czerwca 2016 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 roku o specjalnych strefach 

ekonomicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 282) do kompetencji zarządu województwa należy 

opiniowanie inicjatyw dotyczących utworzenia, łączenia, znoszenia oraz zmiany obszaru 

strefy ekonomicznej. 

 

W przedmiotowej sprawie Prezydent Miasta Gniezna wystąpił do Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z wnioskiem dotyczącym wyrażenia opinii w sprawie włączenia w granice 

Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej określonych we wniosku 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Gniezna. 

Zmiana treści uchwały podyktowana jest omyłką pisarską w dokumentacji przesłanej przez 

Miasto Gniezno przy zapisaniu powierzchni działki nr 10 na arkuszu 69, dla której Sąd 

Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem: PO1G/00031848/7. 

Łączna powierzchnia gruntów planowanych do włączenia w obszar Kostrzyńsko-Słubickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej zmienia się z 18,90.68 ha na 18,93.21 ha. Poprawiona zostaje 

również wartość powierzchni oznaczonej w ewidencji gruntów jako Kompleks nr 3 z 7,09.80 

ha na 7,12.33. Wartość powierzchni pozostałych gruntów pozostaje bez zmian tj.: Kompleks 

nr 4 (pow. 6,20.16 ha), Kompleks nr 5 (pow. 3,45.83 ha), Kompleks nr 6 (pow. 2,14.89). 

Ze względu na korzyści wynikające z przystąpienia do SSE, opiniuje się pozytywnie wniosek 

w sprawie włączenia w obszar Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

terenów położonych na obszarze Miasta Gniezna, rekomendując tym samym jego pozytywne 

rozpatrzenie przez Radę Ministrów. 

 

Wnioskowane włączenie w obszar Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

nie koliduje z zapisami Planu zagospodarowania przestrzennego województwa. 

 

Załącznikiem do uchwały jest opinia Departamentu Infrastruktury. 

 

 

 

 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 




